
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego  pn. „Polana” 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/222/14 z dnia 28 października 2014 r. w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego pn. „Polana” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4782) załącznik 

nr 1 i załącznik nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4397



  

                                     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego 

„Polana”. 

 

¹Według planu Urządzania Lasu Nadleśnictwa Barlinek na lata 2023-2032 

Opis granic użytku ekologicznego na terenie Gminy Nowogródek Pomorski 

w zasięgu Nadleśnictwa Barlinek p. n. „Polana” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic (układ współrzędnych PL-1992)  

1 563746,27 241263,84 

2 563726,50 241225,38 

3 563717,33 241196,28 

4 563723,12 241187,88 

5 563742,71 241159,48 

6 563788,32 241131,49 

7 563813,69 241121,46 

8 563845,00 241110,33 

9 563863,88 241088,06 

10 563886,23 241068,88 

11 563900,89 241072,63 

12 563946,91 241038,31 

13 563971,47 241019,50 

Nr działek 

ewidencyjnych 

Powierzchnia 

(ha) 

Gmina Obręb 

ewidencyjny 

Właściciel 

działki/zarządca 

 

929 (część) 

 

91,74 

Nowogródek 

Pomorski 

 
Karsko 

Skarb 

Państwa/Państwowe 

Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo 

Barlinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4397



14 563999,08 241026,94 

15 563973,59 240977,31 

16 563994,61 240957,98 

17 564041,99 240914,43 

18 564067,37 240960,75 

19 564113,25 240935,62 

20 564092,76 240895,10 

21 564115,31 240876,38 

22 564145,62 240893,11 

23 564183,87 240881,28 

24 564215,04 240881,14 

25 564239,02 240898,56 

26 564302,84 240977,38 

27 564326,12 241001,52 

28 564371,65 241075,54 

29 564385,76 241094,33 

30 564389,86 241099,79 

31 564393,69 241104,90 

32 564431,15 241156,78 

33 564448,96 241196,26 

34 564448,54 241222,67 

35 564434,21 241249,25 

36 564476,60 241281,43 

37 564536,87 241366,41 

38 564538,63 241368,88 

39 564532,85 241371,89 

40 564515,24 241381,06 

41 564506,07 241385,83 

42 564495,92 241420,80 

43 564496,70 241421,05 

44 564504,13 241423,44 

45 564533,24 241432,81 

46 564536,55 241475,29 

47 564576,49 241481,09 

48 564603,28 241460,80 

49 564601,06 241408,43 

50 564629,73 241426,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4397



51 564635,48 241429,96 

52 564648,94 241440,28 

53 564685,58 241491,79 

54 564714,17 241545,37 

55 564719,95 241556,19 

56 564714,81 241598,27 

57 564690,12 241644,29 

58 564669,47 241620,51 

59 564623,58 241576,89 

60 564598,51 241586,01 

61 564589,60 241589,25 

62 564581,09 241592,34 

63 564606,26 241684,98 

64 564552,86 241711,70 

65 564488,80 241817,55 

66 564455,12 241848,12 

67 564377,81 241862,50 

68 564362,21 241872,60 

69 564359,32 241874,47 

70 564362,76 241912,54 

71 564387,89 241919,24 

72 564415,23 241926,52 

73 564496,82 241896,55 

74 564531,97 241883,63 

75 564554,81 241875,24 

76 564571,23 241869,21 

77 564573,50 241868,37 

78 564635,68 241903,27 

79 564682,12 241915,44 

80 564728,45 241927,58 

81 564745,09 241986,53 

82 564708,63 242012,31 

83 564683,29 242037,97 

84 564683,07 242067,48 

85 564674,07 242072,76 

86 564651,40 242086,06 

87 564628,11 242124,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4397



88 564610,13 242133,44 

89 564568,42 242138,88 

90 564539,77 242151,23 

91 564522,33 242179,48 

92 564480,31 242212,30 

93 564514,19 242245,01 

94 564533,80 242285,73 

95 564502,19 242307,26 

96 564385,08 242387,04 

97 564377,07 242392,50 

98 564290,96 242446,46 

99 564282,57 242451,07 

100 564277,77 242453,71 

101 564275,22 242455,12 

102 564206,80 242492,74 

103 564180,97 242521,35 

104 564167,46 242535,81 

105 564145,71 242555,17 

106 564125,17 242490,83 

107 563994,00 242309,44 

108 563922,29 242256,72 

109 563916,33 242252,33 

110 563950,63 242244,23 

111 564012,07 242218,46 

112 564019,50 242181,85 

113 564029,30 242133,55 

114 564037,67 242092,28 

115 564038,34 241983,74 

116 563941,58 241955,08 

117 563921,37 241949,10 

118 563851,77 241897,84 

119 563843,06 241891,43 

120 563846,04 241871,55 

121 563832,66 241844,74 

122 563791,96 241823,47 

123 563786,97 241820,86 

124 563759,63 241811,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4397



125 563768,84 241758,44 

126 563765,15 241735,97 

127 563734,53 241692,09 

128 563740,33 241669,00 

129 563786,41 241683,20 

130 563796,18 241672,27 

131 563788,87 241656,58 

132 563771,78 241651,80 

133 563750,95 241596,15 

134 563749,89 241572,01 

135 563761,85 241543,94 

136 563815,43 241486,00 

137 563825,34 241475,43 

138 563855,64 241399,55 

139 563788,36 241317,03 

140 563785,65 241315,06 

141 563746,27 241263,84 

142 564274,95 241851,41 

143 564354,48 241849,14 

144 564348,10 241810,21 

145 564273,05 241830,00 

146 564274,95 241851,41 

147 563977,77 241856,12 

148 564024,73 241846,49 

149 564031,88 241803,47 

150 563972,36 241818,22 

151 563977,77 241856,12 

152 564176,60 241097,06 

153 564133,31 241087,60 

154 564111,72 241088,82 

155 564071,31 241091,11 

156 564013,70 241036,87 

157 563988,05 241098,50 

158 564046,16 241149,94 

159 564094,02 241158,52 

160 564147,35 241153,22 

161 564215,74 241167,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4397



162 564235,32 241166,88 

163 564223,99 241141,86 

164 564176,60 241097,06 

165 563924,17 241568,15 

166 563916,98 241541,28 

167 563892,95 241549,98 

168 563905,64 241586,39 

169 563882,65 241610,25 

170 563875,40 241637,44 

171 563897,75 241637,35 

172 563912,31 241606,03 

173 563924,17 241568,15 

174 564028,26 241448,71 

175 564016,23 241452,84 

176 564022,57 241475,37 

177 564035,61 241470,77 

178 564028,26 241448,71 

179 564612,91 242005,80 

180 564633,50 242015,80 

181 564670,36 241994,46 

182 564660,32 241961,91 

183 564612,13 241944,17 

184 564617,50 241965,69 

185 564599,06 241986,04 

186 564612,91 242005,80 

187 564390,01 242217,20 

188 564391,82 242223,71 

189 564410,51 242230,18 

190 564438,83 242212,09 

191 564414,90 242197,53 

192 564397,67 242191,59 

193 564389,13 242194,82 

194 564390,01 242217,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4397



 

                                         

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Użytek ekologiczny w Leśnictwie Polana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4397


		2024-09-30T11:31:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




